ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 1 июня 1999 г. N 134
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО
ИНСТИТУТА САНИТАРНОЙ ТЕХНИКИ (НИИСАНТЕХНИКА) И ВЫПОЛНЕНИИ ДИРЕКТОРОМ

ИНСТИТУТА ГОЛОВАЧЕМ Ю.Ю. СВОИХ ОБЯЗАННОСТЕЙ В СООТВЕТСТВИИ С КОНТРАКТОМ N
566 ОТ 24 ЯНВАРЯ 1996 Г.

В соответствии с Планом проверок Уставной деятельности институтов и организаций, находящихся в ведении Госстроя России,
а также выполнения директорами этих институтов и организаций своих обязанностей в соответствии с контрактами, приказываю:

1. Создать комиссию для проведения проверки института "НИИсантехника" в следующем составе:

Добжинский Д.П. - начальник Управления механизации, инженерного

                  оборудования и лизинга (председатель комиссии)

Комаров Ю.Т.    - начальник отдела Управления науки и ПИР

Лаврецкий К.А.  - заместитель начальника отдела Управления

                  собственности и учета недвижимости

Адешкина Г.К.   - начальник отдела Планово - финансового

                  управления

Тахтарова Т.В.  - заместитель начальника отдела Управления кадров

                  и учебных заведений

Розентул Э.И.   - заместитель директора института

                  "СантехНИИпроект" (по согласованию).

2. Комиссии провести проверку в срок до 25 июня 1999 года и доложить руководству Госстроя России до 1 июля 1999 года.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.